2

[bookmark: _GoBack]Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

14.08.2023 № 1529
Валдай

О внесении изменений в Перечень
многоквартирных домов, капитальный
ремонт общего имущества в которых
будет произведён в 2022 году

В соответствии с частью 6 статьи 189 Жилищного кодекса Российской Федерации, региональной программой капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Новгородской области, на 2014-2043 годы, утвержденной постановлением Правительства Новгородской области от 03.02.2014 № 46 и предложением регионального оператора от 02.08.2023 № РФК-3926-И Администрация Валдайского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в Перечень многоквартирных домов, капитальный ремонт общего имущества в которых будет произведён в 2022 году, утверждённый постановлением Администрации Валдайского муниципального района от 22.12.2021 № 2417, дополнив строками 119, 120, 121 следующего содержания:
«
	119
	г. Валдай,
ул. Ломоносова, д. 19
	проектные работы системы теплоснабжения
	88 199,57

	120
	г. Валдай,
ул. Труда, д. 58/55
	проектные работы системы теплоснабжения
	174 835,91

	121
	Валдайский район, д. Зеленая Роща, д. 1
	проектные работы системы теплоснабжения
	204 722,86

».
2. Опубликовать постановление в бюллетене «Валдайский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Валдайского муниципального района в сети «Интернет».

Глава муниципального района		Ю.В.Стадэ
image1.emf

oleObject1.bin
[image: image1.jpg]